
 

 
 

 
 
 
 
 

          Jaren, 11.04.2024 
 

Til hytte -/ tomteeiere på Lygna i Brandbu og Tingelstad Almenning  
 
Veger, brøyting 
Vegvedlikeholdet på hovedvegene i hyttefeltet ivaretas av BTA, mens stikkvegene inn på tomtene er 
tomteeiers ansvar. Tilleggsbrøyting og strøing av stikkvegene utføres etter avtale. Det ble en travel 
snøvinter for våre brøytemannskaper. Det ble brøytet 68 (49) turer i 2023/2024. Første tur var den 2. 
november 2023, siste tur den 5.april 2024. Kostnader med kjøp av brøytestikk og utsetting/innsamling 
er spesifisert på fakturaen. BTA sørger også for nødvendig sommervedlikehold som høvling, 
støvbinding og grusing av vegene. Som det framgår av salgsdokumentene, beregner vi oss en 
serviceavgift for dette. For mer informasjon om hva som inngår i serviceavgiften, se vår hjemmeside 
https://www.hyttetomterlygna.no/info-bta.   
 
Årsmøtet i hytteforeningen har vedtatt å inkludere et tilskudd til Øståsen Skiløyper med kr 500,- i 
faktureringen. Hytteforeningen har også en medlemsavgift på kr 100,-, og har ytret ønske om at 
denne blir fakturert av BTA.  Faktura sendes ut som e-faktura.  
 
Visning på det nye feltet – FELT 5 lørdag 13- april kl 1200 - 1500 
Det blir visning lørdag 13. april mellom kl 1200 og 1500. Ta gjerne med en bekjent som kan være 
interessert i tomt og besøk oss på visning! Det er også mulighet til å kunne se ferdige leiligheter og 
hytte i Lygnagrenda da vi har visning der samtidig. Se www.hyttetomterlygna.no for mer 
informasjon. 
 
Vi i BTA gir en vervepremie på et gavekort på kr 5000,- (Hadelandskortet- kan brukes i 70 butikker på 
Hadeland) til den eller de i hytteforeningen som formidler en kontakt med en person som ender opp 
med å kjøpe tomt på felt 5 eller hytte/leilighet i Lygnagrenda.  
 
Støvbinding av hovedveger 
BTA vil behandle Lygnalivegen med støvbinding i mai. Dersom noen får Dustex på bilen, skal dette 
vaskes av med kaldt vann. Dustex er det mest miljøvennlige støvbindingsmiddelet på markedet, se 
https://dustex.no/. Sideveger behandles med veisalt etter behov. 
 
Ny kode på el-bom 
Koden på bommen endres til 1505 fra onsdag 15. mai. 
 
Rv.4 
Statens Vegvesen er i full gang med utbedring av Rv.4 over Lygna. Anlegg Øst er valgt som 
entreprenør. Hvis du ønsker å vite når det er sprengning og veien er stengt så finner du informasjon 
her:  

http://www.b-t-a.no
http://www.hyttetomterlyga.no
https://www.hyttetomterlygna.no/info-bta
http://www.hyttetomterlygna.no/
https://dustex.no/


                         
 

 
 

 
Dugnad på sommerstier 
BTA inviterer til dugnad lørdag 8. juni kl 1100, og servering i gapahuken ved akebakken etter 
dugnaden. Mer informasjon /påmelding kommer senere.  
 
Ski – Øståsen Skiløyper 
 
Øståsen Skiløyper har 2 store løypemaskiner på Lygna som preparerer over 200 km med løyper. En 
helt utrolig fin skisesong er på hell. Skiløyper fra starten av november. Maskinene har i vinter 
preparert 968 (810) timer i Lygnaområdet til nå. 
 
Hyttetomterlygna.no - Informasjon til deg som hytteeier  
Her finner dere rabattavtaler med det lokale næringsliv, tidligere utsendt infoskriv fra bta, og 
informasjon fra hytteforeningen. Passord for innlogging er Knørraputten 
 
 
Vi ønsker dere alle en fin vår! 
Fra Brandbu og Tingelstad Almenning  
 
 
Kasper Andresen Ann Mari Dæhlen Øystein Løvli    
Driftssjef   Økonomisjef  Almenningsbestyrer  
918 17 909  928 53 851  90 64 68 83   
kasper@b-t-a.no ann.mari@b-t-a.no oystein@b-t-a.no      
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